CÔNG TY CỔ PHẦN
SÔNG BUNG
Số:  02/NQ-SB-ĐHĐCĐ
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
               Hà Nội, ngày 24 tháng 03  năm 2012.

NGHỊ QUYẾT
Về việc thông qua các nội dung tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG BUNG
Căn cứ Luật doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 39/11/2005;
Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Sông Bung;

Căn cứ Biên bản họp số:....../BB-SB-ĐHĐCĐ ngày 24/3/2012 của Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty cổ phần Sông Bung năm 2012;

QUYẾT NGHỊ
Điều 1: Thông qua kết quả đầu tư năm 2012 của Công ty cổ phần Sông Bung như sau:
Chi phí đầu tư 2011

:   243.107,19 triệu đồng.

Vốn góp cổ đông

:     37.037,00 triệu đồng.

Vốn hoàn thuế VAT

:     14.560,70 triệu đồng.

Vốn vay tổ chức tín dụng

:   171.780,00 triệu đồng.
Điều 2: Thông qua Kế hoạch thực hiện đầu tư năm 2012

Chi phí đầu tư

: 353.895,35 triệu đồng

Giải ngân vốn

: 387.296,47 triệu đồng
Điều 3 : Thông qua Phê duyệt kế hoạch huy động vốn năm 2012
+ Vốn vay tín dụng Ngân hàng

: 213,2 tỷ đồng.

+ Vốn góp cổ đông

:  55 tỷ đồng, chia làm 2 đợt :

- Huy động đợt 1

: 30 tỷ đồng trong tháng 04/2012;

- Huy động đợt 2

: 25 tỷ đồng trong tháng 06/2012.
Điều 4 : Thông qua bổ sung vốn còn thiếu
Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị lựa chọn phương án huy động vốn để bổ sung số vốn còn thiếu.
Điều 5 :  Thông qua mức Thù lao Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát

1) Hội đồng quản trị:

20% Lương TGĐ x 5 x 12 tháng  = 357.120.000 VNĐ/ năm

- Chủ tịch HĐQT

:

Hệ số 1,5

- Thành viên

:

Hệ số 1,0

2) Ban kiểm soát:

10% Lương TGĐ x 3x 12 tháng = 107.136.000 VNĐ/ năm

- Trưởng Ban kiểm soát

:

Hệ số 1,5

- Thành viên Ban kiểm soát
:

Hệ số 1,0
Điều 6: Thông qua tăng vốn điều lệ

· Phương án tăng vốn điều lệ:

1) Vốn điều lệ đến 31/12/2011 : là 110 tỷ đồng .

2)Vốn điều lệ dự kiến tăng
: 55 tỷ đồng.

- Số cổ phần phát hành
: 5.500.000 cổ phần.

- Mệnh giá cổ phần

: 10.000 đồng/ cổ phần.

3) Vốn điều lệ dự kiến đến 31/12/2012 : 165 tỷ đồng.

4) Loại cổ phiếu phát hành
: Cổ Phiếu phổ thông.

5) Thời gian đăng ký tăng vốn
: tháng 04/2012.

· Phương thức phát hành : Phát hành cho Cổ đông hiện hữu theo tỷ lệ sở hữu cổ phần tại thời điểm chốt danh sách ngày 05/03/2012.
Điều 7: Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Tổng giám đốc công ty và các bộ phận có liên  quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.
	Nơi nhận:

· Như điều 7

· Lưu VT

	TM.ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỊCH HĐQT

                         (Đã ký)
Lương Minh Tuấn

- 2 -